

KULLANILACAK BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

BİTKİ adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu ve dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Pamuk	Kırmızörümcek (<i>Tetranychus ornabarinus</i>) İknotlak kırmızörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	35 ml'da larva, nimf, ergin, yumurta 35 ml'da larva, nimf, ergin, yumurta	21 gün
Elma	Avrupa kırmızörümceği (<i>Panonychus ulmi</i>)	35 ml/100 l su larva, nimf, ergin, yumurta	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yavaş yavaş kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karışımın devam edene kadar depoya tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karışımın işlemine devam edilir. Hazırlanmış bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmaktadır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt olmalı, uygulamalarda yapşeye hüzmeli memeler kullanılmaktadır.

KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alanlara verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı havalarda yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmaz. Yıkama suyunu ve atılan su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Kullanmadan önce iyice çalkalayınız.

Pamuk: Tarla 4 bölüme ayrılarak her bölüme 10-15 adımda bir 25 biktiden birer parçayı alınız, toplam 100 yaprakta büyüteçle sayım yapılı. Yaprak başına Akdeniz'de 5, Ege ve Güneydoğu'da

10 adet kırmızörümceğe ulaşılmışsa kaplama uygulanır. Kenar buluşmalarında kesmi uygulama yapılabilir. Kullanılacak alete göre bir dekara göçecek su miktarı kalibrasyon yapılarak saptanmalı ve belirlenen su miktarına gerekli ürün eklenmelidir. Traktörle çekilen yer aletleri kullanılacaksa sıra arası memeler kullanılmaktadır.

Elma: Mayıs ayından itibaren, 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda, Avrupa kırmızörümceği sayımın yapar başına ortalam 8-10 adet birey olması durumunda ilaçlama yapmak gerekir. Kontrolör ilk ilaçlamadan sonra 15'er gün aralıklarla Ağustos sonuna kadar sürülmeli ve yoğunluk görüldüğü takdirde ilaçlama yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

INTERRUPT SC 240 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 23; 6 olarak sınıflandırılmış bir insektisit-akarisitler. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlı olarak uygulanması, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için INTERRUPT SC 240'ın aynı üretim sezonunda diğer ürünlerle birlikte kullanılması önerilmemektedir. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 23; 6 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösterilmelidir. INTERRUPT SC 240 bilinen akarisitler ile çarpaz dayanıklılık göstermez. Bununla birlikte bir sezonda bir zararlı emene karşı bir defadan fazla kullanılması uygun olur. Gerekliyse iki uygulama arasında etki şekli farklı bir akarisit kullanılmaktadır.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Uygulamadan önce bir ön karışım testi yapılmalıdır.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Genel öneri: Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Kirilenmiş gıysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin. Etkilenen kişiyi stabil yan konumunda yatıp taşıyınız. **Soluması halinde:** Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sırtak tutunuz ve kırıltmayınız, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. **Çift ile temas:** Bol su ve sabunla çilt derhal yıkayınız, eğer varsa polietilen giyot 400'le ve arkasından bol suyla yıkayınız. **Göz ile temas:** Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözü yıkamaya devam ediniz. Tahriş oluşturmaya devam ederse tıbbi yardım alınız. **Yutulması halinde:** Kusturmayınız. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. Ağzı çalkalayınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Semptomatik tedavi uygulayınız. Mide yıkaması normal olarak gerekli değildir. Eğer büyük miktarlarda (ağız dolusundan fazla) yutulmuşsa, aktif karbon ve sodyum sülfat verilmelidir.



- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulandıktan 12 saat insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.** Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 14'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

GRUBU	23	6	Insektisit-Akarisit (Böcek-Kırmızörümcek ilacı)
-------	----	---	--

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

INTERRUPT® SC 240 Bayer Grubu'nun tescilli markasıdır.

Ruhsat Tar. ve No.su : 23.01.2014 / 9478

İNÇEKİLER: Abamectin'ler, Avermectin B1b ve Avermectin B1a karışımı

Spiromesifen

ZARARLILIK İŞARETLERİ

UYARI KELİMESİ TEHLİKE



ZARARLILIK İFADELERİ

H302+H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.

H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H410 Sucul ortama uzun süreli, çok toksik etki.

EUH208 Spiromesifen içerir. Alerjik reaksiyona yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ

P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyni solumayın.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafetlere koruyucu/uzun koruyucu kullanın.

P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktorunuza/hekime arayın.

P501 İçerikli kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

EUH401 İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanım talimatlarına uyunuz.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Anlara zehirlidir, uygulanan kültür bitkilerinin çiçeklenme döneminde kullanılmamalıdır.

Bu ürünü, bitki bitkisinin çiçeklenme başlangıcından 10 gün önce veya çiçeklenme döneminde sonra kullanınız. Anların aktif olarak beslendiği alanlarda kullanmayınız.

Uygulanan kültür bitkisinin çiçeklenme döneminde olan yabancı otlar mevcut ise uygulama yapmayınız ya da bu yabancı otları ortadan uzaklaştırınız. Uygulama yapılan kültür bitkilerinin çevresindeki çiçekli kültür bitkisi ya da yabancı otlara ürünün sürülmesini engelleyiniz. Bitkilere zehirlidir, sulara buluşturılmamalıdır. Boş ürün ambalajı başka amaç için kullanılmamalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma ürünün etikette önderildiği şekli, zaman ve dozlarla uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.

FSM Mah. Balkan Cad. No. 53

34770 Ümraniye - İstanbul

ÜRETİCİ FİRMA:

Bayer AG

Kaiser-Wilhelm-Allee 1

51373 Leverkusen Almanya

ÜRETİM TEKSİSİ:

Bayer AG

Industriefabrik Höchst

65926 Frankfurt am Main Almanya



Bayer

TR86221101B (212x115)

